
 

TABELA E AKT BLLOKIMEVE TË MARRA NGA I.Q.T. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS PRILL 2015 

          
 

NR.         
MUJOR           
(NR.M) 

SUBJEKTI 

STATUSI   I  
SUBJEKTIT 

 VENDNDODHJA                                            
E   STACIONIT   

PREFEK
TURA 

PROTOKOLLI      I                                                                        
AKTEVE    

SHENIME                                                      BAZA LIGJORE 
SH.P.K. SH.A. NR DT MASAT                 

DETYRAT                                         

1 AM - OIL   PO Ish Plasmasi  LU 226 9.04 URDHER 
BLLOKIMI 

Mungese 
Dokumentacioni.  

Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, 
Neni 25 

2 BP 2014   PO Lgj.11 Janari, 
Kucove, Berat BR 231 10.04 URDHER 

BLLOKIMI 

Impianti jashte pune. 
Mungese 

Dokumentacioni.  

Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, 
Neni 25 

3 PA EMER     Belsh EL 240 16.04 URDHER 
BLLOKIMI 

Ushtrim aktiviteti pa 
asnje dokument 

tekniko ligjor. 

Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, 
Neni 25 

4 VALTER MALIA Fizik   Toshkez, Allkaj 
Lushnje LU 264 27.04 URDHER 

BLLOKIMI 

 Nuk disponon V.T., 
Nuk ka leje ndertimi, 

Nuk ka kontrate 
furnizimi 

Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, 
Neni 25 

5 KONGJINI PO   Vllahine Vlore VL 280 28.04 URDHER 
BLLOKIMI 

Nuk disponon V.T. 
dhe autorizim 

Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, 
Neni 25 

6 MUHIN SHORAJ Fizik   Vllahine Vlore VL 281 28.04 URDHER 
BLLOKIMI 

Nuk disponon asnje 
dokumentacion 
tekniko - ligjor 

Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, 
Neni 25 

7 AKF 
PETROLEUM PO   Rr. Transballkanike VL 292 30.04 URDHER 

BLLOKIMI 
Bllokuar AutoGaz. Te 

boshatise autogazi 
Ligji 8450 Dt. 24.02.1999, 

Neni 25 

            


